CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2222/2023

Capinação e limpeza na Rua José Carmona,
187 - Jardim das Paineiras, 14807-285,
Araraquara S/P..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar,
capinação e limpeza na Rua José Carmona, 187 - Jardim das Paineiras, 14807-285, Araraquara
S/P.

Justifica-se tal indicação, pois moradores entraram em contato com gabinete,
uma vez que, a área é utilizada como passagem dos moradores, que se deslocam em sua
mobilidade urbana, conforme fotos anexas.

Com protesto de estima e consideração, aguardo uma breve manifestação a
respeito.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 18 de abril de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M1R3H4648H8X6775
		2023-04-18T14:41:34-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-04-18T14:41:34-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-04-18T14:41:34-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura